
令和５年５月 

金融商品仲介業者様 各位 

日産証券株式会社 

PB 部（IFA） 

 

加入協会追加のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度弊社は「一般社団法人第二種金融商品取引業協会」に加入いたしましたこと

をお知らせいたします。 

弊社とご契約いただいております金融商品仲介業者様におかれましては、ホームページ

等に弊社加入協会の記載がございましたら、次回修正の機会に追加修正していただきます

ようお願い申し上げます。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

加入協会：日本証券業協会、日本商品先物取引協会、一般社団法人金融先物取引業協会 

     一般社団法人第二種金融商品取引業協会 

以上 

 


